



# Faktura - daňový doklad č.FV1601011715



Dodavatel:

Adresát:

**ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.**  
 Dobrovodská 43  
 370 06 České Budějovice  
 ☎387 007 311 ☎387 007 317  
 ✉obchodcb@elektrosms.cz ☒http://ebc.elektrosms.cz

IČ: 40743624 DIČ: CZ40743624  
 Krajský soud Č.Budějovice oddíl C, vložka 552

Odběratel:  
**CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ  
 CHIRURGIE Brno**  
 Pekařská 664/53  
 656 91 Brno  
 ☎543 182 481  
 ✉pavel.balas@cktch.cz

IČ: 00209775 DIČ: CZ00209775

**CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ A TRANSPLANTAČNÍ  
 CHIRURGIE Brno**  
 Pekařská 664/53  
 656 91 Brno

☎543 182 481  
 ✉pavel.balas@cktch.cz



Pobočka:  
 Zakázky: **ZP1501003531**  
 Název:  
 Dodací listy: **DL1601023867, DL1601026244**  
 Obj.odběratele: **165314**

Vystavil: **Honyszová Naděžda**  
 Telefon: **+420 387 007 316**  
 Referent: **Mikeš Michal**  
 ✉mmikes@elektrosms.cz

Datum vystavení: **22.8.2016**  
 Datum uskutečnění zdan. plnění: **22.8.2016**  
 Datum splatnosti: **21.9.2016**  
 Forma úhrady: **Bankovním převodem**

Bankovní spojení: **75541573/0300**  
 IBAN / BIC: **CZ6903000000000075541573 / CEKOCZPP**  
 Variabilní symbol: **1601011715**  
 Konstantní symbol: **0008**

Kód	Název zboží	Dodavatel kód	Množství	MJ	Cena/MJ po slevě	Celkem bez DPH	DPH
<i>Dodací list: DL1601023867 Převzal:</i>							
SKL000228537	Downlight MODUS SPMI LED 1500lm V2, 4000K, Ra80, 500mA DALI, opálový kryt, bílý rámeček <i>Ekologický poplatek</i>	SPMI1500KO3V2DB/DALI	6,000	ks	1 876,00	11 256,00	21%
SKL000228539	MODUS Q LED panel, nanopřizma, čtverec A, 600, 4000K, driver 700mA DALI, bílý, RA90!!! <i>Ekologický poplatek</i>	QN3A600/B700DALI/90	17,000	ks	2 479,00	42 143,00	21%
SKL000228540	MODUS Q LED panel, obdélník B, modul 600, 4000K, DALI stmív. driver 500mA, bílý, RA90!!! <i>Ekologický poplatek</i>	Q3B600/BS00DALI/90	2,000	ks	2 479,00	4 958,00	21%
<i>Dodací list: DL1601026244 Převzal:</i>							
SKL000232132	Dyna-lite		1,000	ks	10 658,00	10 658,00	21%



# Faktura - daňový doklad č. FV1601011715

**Celkové součty CZK:**

Položky celkem - základ:	69 225,00
- DPH:	14 537,25

**Rekapitulace DPH:**

Sazba	Základ CZK	DPH CZK
21% - doklad	69 225,00	14 537,25
Doklad celkem:		83 762,25 CZK
Zaokrouhlení:		-0,25 CZK

Celkem k úhradě: **83 762,00 CZK**

**Ekologický příspěvek celkem bez DPH: 210,00 CZK**

Plnění faktury použijte nejpozději do data splatnosti.

Příplatek na likvidaci světelných zdrojů Vám účtujeme dle zákona č.7/2005 Sb. Výkupní ceny obalů na [www.elektrosms.cz](http://www.elektrosms.cz)

Děkujeme Vám za Váš nákup.

Až do úplného uhrazení faktury zůstává zboží majetkem dodavatele. Ujistujeme Vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě" v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č.22/97 sbírky. Příslušné doklady jsou založeny v naší technické kanceláři.

**Fakturu převzal:**